
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 18/2021 

 Komisarza Wyborczego w Lesznie 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Krobi 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                          

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Lesznie postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Krobi zarządzonych 

na dzień 18 kwietnia 2021 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Krobi, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Alicja Maria Adamczak-Hampelska, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

HAMPELSKIEGO, zam. Krobia 

2. Jagoda Maria Bobrowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA HAMPELSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Krzemieniewo 

3. Renata Maria Filipiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krobia 

4. Agnieszka Fórmanowska, zgłoszona przez KWW KROBIA NASZA MAŁA 

OJCZYZNA, zam. Krobia 

5. Aniela Bronisława Hajduk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krobia 

6. Karolina Jeż, zgłoszona przez KWW PAWŁA HAMPELSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Krobia 

7. Miłosz Kaczor, zgłoszony przez KWW PAWŁA HAMPELSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Pudliszki 

8. Judyta Ratajczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krobia 

9. Paulina Wajnert, zgłoszona przez KWW PAWŁA HAMPELSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Krobia 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Lesznie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Krobi. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-03-08T10:25:47+0100
	Marcin Filip Czwojda




